Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 31 «Орленок»
(МБДОУ детский сад № 31 «Орленок»

Приказ

от 27.08. 2019 года                                                                                       № 76-ОД

Об утверждении Положения

об охране жизни и здоровья воспитанников

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский

сад № 31 «Орленок»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Уставом Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада № 31 «Орленок»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение об охране жизни и здоровья воспитанников Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 31
«Орленок»

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти
рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                 В.Г. Комарова